РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2019г. № 402

                       Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад села Великент» Дербентского

района.

В связи С изменением типа муниципальных дошкольных образовательных

учреждений Дербентского района с «казенные» на «бюджетные», в

соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О

некоммерческих организация», с Постановлением главы от 28.11.2019г №316

«Об изменении типа постановляю:

1. Изменить название муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад села Великент» на

«муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад села Великент».

2. Утвердить Устав МБДОУ «Детский сад с. Великент» в новой редакции.

3. Руководителю учреждения зарегистрировать изменения в Устав в

установленном законом порядке.

Ф.Ш.Шихиев